
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-04-003226-a

Найменування замовника: Державне підприємство «Ізмаїльський морський
торговельний порт»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01125815

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, вул.
Портова, 7, Одеська обл., м. Ізмаїл

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Симоненко Анастасія Володимирівна,
380484125532, smto-11@izmport.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Залізобетонні плити

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Плита огорожі
залізобетонна П6В

ДК 021:2015:
44114250-9 —
Бетонні плити

152 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Ізмаїльський
район,
Старонекрасівська
сільська рада,
комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Фундамент огорожі
залізобетонний Ф-1

ДК 021:2015:
44114250-9 —
Бетонні плити

155 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Ізмаїльський
район,
Старонекрасівська
сільська рада,
комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Покупець здійснює оплату
фактично отриманого Товару
протягом 30 (тридцяти) робочих
днів з дня отримання Товару
Покупцем та отримання рахунку
на оплату

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 897 778,19 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

18 977,78 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 липня 2025 22:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

18 977,78 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 липня 2025 22:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

17 липня 2025 14:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

18977.78 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про закупівлю: 3 (три)
відсотка вартості договору про закупівлю. Вид забезпечення
виконання договору про закупівлю: електронна банківська гарантія.
Строк дії забезпечення виконання договору про закупівлю: повинен
перевищувати строк дії договору не менш ніж на 30 календарних днів
та починатись не пізніше дати укладення договору. Умови надання
забезпечення виконання договору про закупівлю: - переможець
процедури закупівлі не пізніше дати укладення договору про
закупівлю надає забезпечення виконання договору про закупівлю
(електронну банківську гарантію) шляхом прикріплення на веб-
порталі Уповноваженого органу («Прозорро») по відповідній закупівлі;
- банківська гарантія має відповідати нормам статті 200
Господарського кодексу України, статті 560 Цивільного кодексу
України, вимогам постанови Правління НБУ від 15.12.2004 № 639
«Про затвердження Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах»; -
банківська гарантія підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до
власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) банка-гаранта
та його печатки відповідно; - банк - гарант надає Бенефіціару
безвідкличну та безумовну гарантію, (надалі - Гарантію) та приймає
на себе безвідкличне і безумовне зобов’язання сплатити Бенефіціару
суму визначену у гарантії (надалі - Сума Гарантії) протягом п’яти
робочих днів після одержання письмової вимоги Бенефіціара (надалі -
Вимога), без необхідності для Бенефіціара обґрунтовувати свою
Вимогу, без подання будь-яких інших документів, крім Вимоги, або
виконання будь-яких інших умов. Вимога Бенефіціара про здійснення
виплати виписується на бланку Бенефіціара та містить: посилання на
номер і дату Гарантії; повідомлення про невиконання та/або
неналежне виконання Принципалом зобов’язань за Договором,
забезпечених Гарантією; підписи уповноважених осіб Бенефіціара та
відбиток печатки (у разі наявності) Бенефіціара, посилання на номер
та дату цієї Гарантії; платіжні реквізити для перерахування суми, що
вимагається за Гарантією; - банківська гарантія не має містити умов,
що ускладнюють або унеможливлюють задоволення вимог Замовника
з отримання грошових коштів від банка - гаранта по забезпеченню,
наданому учасником у формі тендерної гарантії, в тому числі, умов
окремих угод між банком-гарантом та учасником, вимог щодо
надання листів або інших документів за підписом учасника або третіх
осіб, що підтверджують факт настання гарантійного випадку,
можливості часткової сплати суми гарантії. Умови повернення
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1) після виконання
переможцем процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за
рішенням суду щодо повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі недійсними або договору
про закупівлю нікчемним; 3) у випадках, передбачених пунктом 21
Особливостей; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі про
закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з дня
настання зазначених обставин. Умови неповернення забезпечення
виконання договору про закупівлю: не повертається та підлягає
перерахуванню на рахунок Замовника у випадку невиконання та/або
неналежного виконання Постачальником його договірних зобов’язань.
До уваги учасників інформація для оформлення банківської гарантії:
Назва Замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ
МОРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ» Місцезнаходження Замовника:
Україна, 68600, Одеська обл., місто Ізмаїл, вулиця Портова, будинок 7
Код ЄДРПОУ: 01125815 UA923223130000002600015395380 UAH в АТ
«Укрексімбанк» м. Київ У разі ненадання або надання забезпечення
виконання договору про закупівлю не у відповідності до вимог
тендерної документації, замовник відхиляє переможця на підставі
абзацу 4 підпункту 3 пункту 44 Особливостей, а саме: переможець
процедури закупівлі не надав забезпечення виконання договору про
закупівлю, якщо таке забезпечення вимагалося замовником.


